
 
 

UCHWAŁA Nr XIII/68/2012               
Rady Gminy Kamień 

 
z dnia  26 stycznia 2012 r. 

 
 
w sprawie przystąpienia do zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Kamień. 

 
 

Na podstawie art. 27 w związku z art. 9 ust. 1 ustawy  z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) 

oraz 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy postanawia, co następuje: 

 

 
§ 1. 1. Przystąpić do zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 

Przestrzennego Gminy Kamień, zwanego dalej „Studium”, ustalonego uchwałą 

Nr XIX/109/01 Rady Gminy Kamień z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

2. Przedmiotem zmiany Studium będzie teren o powierzchni ok. 9 ha położony 

w miejscowości Kamień Duble, po południowej stronie drogi gminnej relacji Kamień - Błonie - 

Duble. 

3. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny określający granice obszaru objętego 

projektem zmiany Studium. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 Przewodniczący Rady Gminy Kamień:  Mariusz Goclon 

 
                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                 


